



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CSL Ejendomme ApS

Hellerupvej 15 B, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 58 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Søren Lynggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CSL Ejendomme ApS
Hellerupvej 15 B, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 47 58 85
Stiftet: 16. september 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Lynggaard
Søren Ole Lynggaard

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.348.643 kr. mod 2.064.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.318 kr. mod 878.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.348.643	2.064.264
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-774.428	-561.235
Driftsresultat	1.574.215	1.503.029
Andre finansielle indtægter	4	6
Øvrige finansielle omkostninger	-458.399	-376.657
Resultat før skat	1.115.820	1.126.378
Skat af årets resultat	-245.502	-247.801
Årets resultat	870.318	878.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	878.577
Disponeret fra overført resultat	-1.129.682	0
Disponeret i alt	870.318	878.577



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	34.698.971	31.514.817
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.446	230.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.836.417</u>	<u>31.745.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	1.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.136.417</u>	<u>33.045.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	29.735
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>33.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>33.735</u>
	Aktiver i alt	<u>36.140.417</u>	<u>33.079.235</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	7.471.891	8.601.574
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.571.891</u>	<u>8.701.574</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.086.880	841.378
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.086.880</u>	<u>841.378</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	9.762.527	10.090.006
	Deposita	1.226.046	934.080
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.988.573</u>	<u>11.024.086</u>
	Gældsforpligtelser	328.350	325.442
	Gæld til pengeinstitutter	10.048.852	9.987.292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.783	103.422
	Anden gæld	4.045.088	2.096.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.493.073</u>	<u>12.512.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.481.646</u>	<u>23.536.283</u>
	Passiver i alt	<u>36.140.417</u>	<u>33.079.235</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	33.335.013	25.998.084
Tilgang i årets løb	<u>3.865.345</u>	<u>7.336.929</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>37.200.358</u>	<u>33.335.013</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-1.820.196	-1.336.257
Årets afskrivninger	<u>-681.191</u>	<u>-483.939</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-2.501.387</u>	<u>-1.820.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.698.971</u>	<u>31.514.817</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	457.979	300.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>157.979</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>457.979</u>	<u>457.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-227.296	-150.000
Årets afskrivninger	<u>-93.237</u>	<u>-77.296</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-320.533</u>	<u>-227.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>137.446</u>	<u>230.683</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.601.573	7.722.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.129.682</u>	<u>878.577</u>
	<u>7.471.891</u>	<u>8.601.574</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.090.877	10.415.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-328.350</u>	<u>-325.442</u>
	<u>9.762.527</u>	<u>10.090.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.865.000</u>	<u>8.949.777</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 34.699 t.kr.

Der er endvidere tinglyst anden byrde nom. 477 t.kr., som pristalsreguleres, med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har derudover deponeret ejerpantebreve på i alt 60 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger beliggende Hellerupvej 15, st.th. og 15 B, 1. og 2.

Til sikkerhed for gæld til byggekredit, 10.049 t.kr. pr. balancedagen, er der udstedt pant på t.kr. 10.000 med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 34.699 t.kr.


